

KOPAONIK

Akcionarsko društvo za obradu i preradu proizvoda
crne metalurgije, za unutrašnju i spoljnu trgovinu
građevinskim i ogrevnim materijalom

11000 Beograd Dubrovacka 35

Registrovano kod
Agencije za
privredne registre
Br. Reg.
BD 502072005

Matični broj : 07033745
PIB : 100001966
Šifra delatnosti : 2562

www.adkopaonik.co.rs

E_MAIL: ddkopa@eunet.rs

OGRANAK UŽICE, Pekarska bb, Užice
Požega, Knjaza Milosa 72, 31210 Požega
Telefon : 031/812-625
Tekući račun : 160-15595-45

Račun br. : 072-1160000268-15

KUPAC : (351105)
HUMANITARNA ORGANIZ. SRBI ZA SRBE

11070 NOVI BEOGRAD
MILUTINA MILANKOVICA 28/73
PIB: 105117328

Mesto i datum računa : Požega 05.05.2015
Mesto i datum prometa dobara: Požega 05.05.2015
Porudžbenica/trebovanje : /
Valuta plaćanja, način plaćanja: 05.05.2015, Kompezacija

Rb.	Šifra robe Naziv robe	JM Količina	VP cena VP vrednost	% Rabat	Osnov. po JM Osnovica	% PDV	Cena po JM Ukupno
1	433334 LEPAK ZA PLOC. KNAUF DIN	KOM 10.000	598.75 5.987.50	5.00 299.38	588.81 5.688.12	20.00 1.137.62	682.57 6.825.74
2	13413 YTONG BLOK 12	M2 1.600	1.291.67 2.066.67		1.291.67 2.066.67	20.00 413.33	1.550.00 2.480.00
3	13361 YTONG LEPAK-KNAUF	KG 25.000	16.91 422.75		16.91 422.75	20.00 84.55	20.29 507.30
4	476951 SPP 9101 PINO BEIGE 33X33 III	M2 9.000	662.50 5.962.50	5.00 298.13	629.37 5.664.37	20.00 1.132.87	755.25 6.797.24
5	440552 PLOCICA ZIDNA 9501 VS	M2 15.000	550.85 8.262.75	5.00 413.14	523.31 7.849.61	20.00 1.569.92	627.97 9.419.53
6	2822 ZP 9505 PINO GRAY 25X40 III	M2 9.000	520.83 4.687.47	5.00 234.37	494.79 4.453.10	20.00 890.62	593.75 5.343.72
7	448993 EKONOMIK 65-DONJI DEO	KOM 1.000	8.819.00 8.819.00		8.819.00 8.819.00	20.00 1.763.80	10.582.80 10.582.80
8	373369 JED.BAT.FEKLA ZA KADU	KOM 1.000	3.668.00 3.668.00	5.00 183.40	3.484.60 3.484.60	20.00 696.92	4.181.52 4.181.52
9	373450 JP 301001 STOD.BAT. ZA LAVABO	KOM 1.000	2.625.00 2.625.00	5.00 131.25	2.493.75 2.493.75	20.00 498.75	2.992.50 2.992.50
10	278195 BOJLER BU L PROHROM VERTIKALNI	KOM 1.000	12.424.30 12.424.30	5.00 621.22	11.803.08 11.803.08	20.00 2.360.62	14.163.70 14.163.70
11	449110 EKONOMIK 55-OGLEDALO	KOM 1.000	4.588.50 4.588.50		4.588.50 4.588.50	20.00 917.70	5.506.20 5.506.20
12	3798 WC SOLJA ROMA SIMPLON	KOM 1.000	2.765.00 2.765.00		2.765.00 2.765.00	20.00 553.00	3.318.00 3.318.00
13	284508 DASKA ZA WC ŠOLJU PVC	KOM 1.000	260.00 260.00		260.00 260.00	20.00 52.00	312.00 312.00
14	20153 SRAF ZA WC ŠOLJU	KOM 1.000	35.00 35.00		35.00 35.00	20.00 7.00	42.00 42.00
15	433334 LEPAK ZA PLOC. KNAUF DIN	KOM 2.000	598.75 1.197.50		598.75 1.197.50	20.00 239.50	718.50 1.437.00

Vrednost : 63.771.94

Rabat : 2.180.89

Osnovica 20% : 61.591.05 PDV 20% : 12.318.20

Za Uplatu : 73.909.25

Slovima: SedamdesetTriHiljadeDevetstotinaDevet i 25/100 Din.

Vozni : Babic Zoran

Broj lične karte : 11111111

Datum : 05.05.2015

Roba izdata : 11111111

Fakturisao:



Roba Odgovorno lice:

Za kašnjenje u plaćanju obračunava se kamata od 1% na mesečnom nivou i zakonska zagarovana kamata.
U slučaju spora nadležan je sud u sedištu prodavca.

Dokument je urađen na računaru i punovažan je i bez pečata i bez potpisa.

TZR "IZOLATOR"
K. POLJE PUT 4br67
032/376-243
32000 CACAK

ПИБ: 104303806
ИБОМ: 39018771

e potez 4 br. 67

Šifra delatnosti: 4778
Matični broj: 60069034
Tekući račun: 220-52918-30

6

cun broj: 12-153/01

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

MILUTINA MILANKOVICA 28/73

11070 NOVI BEOGRAD

PIB: 105117328

Strana: 1

IM. 12,5 1,25#2M
20x 260,00
5600,00 ₺
M. FUG. CRV. 2/1
6x 550,00
3300,00 ₺
HIDRPSTOP 1
3x 2120,00
6360,00 ₺
LEP. PLO. SP. 25/1
5x 660,00
3300,00 ₺
MREŽA
11x 42,00
462,00 ₺
SIL. UNI. CERESIT
3x 200,00
600,00 ₺

inija računa: Čačak, 16.06.2015.
ifa dobara: Čačak, 16.06.2015.
015 Vrsta plaćanja: Virmanski.
4362

rtikla	J.m.	Količina	Prodajna cena	Rab %	Osnovica za PDV	Stopa PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupno saPDV-om
PLOCA 3 12.5mm 1 25#2.6	m2	20.000	280.00		4666.67	20	933.33	5600.00
TA FUGNOVANJE 2 KG	kom	6.000	550.00		2750.00	20	550.00	3300.00
STOP 1	kom	3.000	2120.00		5300.00	20	1060.00	6360.00
ZA PLOCICE/SP 25/1	kom	5.000	660.00		2750.00	20	550.00	3300.00
NA MREZA	M2	11.000	42.00		385.00	20	77.00	462.00
UNIVERZA CERESIT	kom	3.000	200.00		500.00	20	100.00	600.00
					16.351.67		3.270.33	19.622.00
anja:					0.00		0.00	0.00

novica	PDV
151.67	3270.33
0.00	0.00

Ukupno za naplatu: 19,622.00

Napomena o poreskom oslobođenju: Nema

CT: 20,00%
ПТ: 3270,33
ПТ: 3270,33
ET: 19622,00
ET: 19622,00

ЗА УПЛАТУ:
19622,00
ЧЕК:
19622,00
УПЛАТЕНО:
19622,00
ПОВРАТАЈ:
0,00
16.06.15 - 18:09
БИ: 4362



Robu i račun primio: